花蓮縣光復鄉大進國民小學公告
                    99年8月24日 99大進甄字第001號

主旨：公告本校99學年度英語專長支援工作人員甄選錄取名單。

依據：國小代理教師甄選簡章規定辦理。
公告事項：
錄取
     國小英語專長支援工作人員
         正取1名：09900001       陳馨柔
         備取1名  09900002       余穎倩
               校  長 ：陳 俊 雄
中  華  民  國  99  年  8 月  24 日